
Uchwała Nr XXXIII/252/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996 r.

w sprawie wniosku o nabycie przez Gminę Miejską mienia państwowego.

Na podstawie art. 5, ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie trytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 
zmiana Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 1990 r.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Postanawia  się  wystąpić  z  wnioskiem  do  Wojewody  Gdańskiego  o  przekazanie  Gminie 
Miejskiej  w Starogardzie  Gdańskim mienia  państwowego  w postaci  działki  zabudowanej 
oznaczonej  geodezyjnie  nr  147/1  o  powierzchni  1.800  m2 i  działki  niezabudowanej 
oznaczonej geodezyjnie nr 3/39 o powierzchni 82 m2, położonych w obr. 18, zapisanych w 
księdze wieczystej KW 9154 stanowiących własność Skarbu Państwa.

§ 2

Do złożenia niniejszej uchwały w formie wniosku zobowiązuje się Zarząd Miejski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdanskiego

    Roman Klin


